2

Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2017                                                 			           		№ 17-п
с. Кирово

	О присвоении адреса образуемому земельному участку (с. Алтай, ул. Трудовая, 2б)

   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский  сельсовет, администрация Кировского сельсовета
                                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вновь образуемому земельному участку ЗУ1 площадью 3377 кв.м.,  расположенному в с. Алтай согласно прилагаемой схемы (приложение 1) присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, с. Алтай, ул. Трудовая, уч. 2б
2. Внести присвоенный адрес в Адресный реестр Кировского сельсовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Кировского сельсовета                                                                  И. В. Манаенко

Приложение 1
 к постановлению администрации
 Кировского сельсовета
от 01.03.2017 № 17-п

[image: C:\Users\user2\Pictures\Мои сканированные изображения\2017-03 (мар)\сканирование0002.jpg]

image1.jpeg
Yreepxaexa

(HauMeHoBaHue JoKyMeHTa 06 yTBepXaeHUM, BKnlouas
HauMeHOoBaHus

OpraHoB rocyAapcTBEHHOM BIacTh unu
opraHos

MECTHOrO CaMOynpaBneHusi, NPUHABLLMX

pewenue 06

YTBEPXKAEHUM CXEeMbI NI NOANUCABLUMX COrnalleHne o
nepepacnpe/eneHn 3eMenbHbIX y4acTKoB)

oT N

Cxema pacnonoxeHusi 3eMesnbHOro y4acTka unu 3eMesbHbIX Y4acTKOB Ha KafgacTpoBOM MnilaHe TeppUTOpUM

YcnoBHbI HOMep 3emMenbHoro yyactka :3Y1
Mnowaab semenbHoro yyactka 3377m?

KoopauHatsl, M

O6o03HayeHne XapaKTepHbIX TOYeK rpaHuLy X Y
1 2 3
1 383736 227312
2 383722 227361
3 383655 227342
4 383667 227298
1 383736 227312

nep.CrenHon

YcnosHble 06o3HaueHus:

TpaHMLIbI 3eMenbHLIX Y4aCTKOB, YCTAHOBNEHHBIE (YTOYHEHHbIE) NPH NPOBEACHUN KapacTpoBbix pa6or,
oTpaxaroumuecs B Macwrabe

3V J KaaacTposbiit HOMep 3eMenbHOro yyacTka

TPaHNULI 3eMeNbHbIX Y4aCTKOB, YCTaHORMEHHbIE B COOTBETCTBMM ¢ DeaepanbHbIM 3aKOHOAATENLCTBOM,
BKNoYeHHble B N'KH